
Datums 06.07.2023 Lappuse 1/2

Kiilto Pro Airseal
Flex

Elastīgs un ar šķiedru pastiprināts
hermētiķis, lai novērstu gaisa noplūdes
konstrukcijās. Piemērots logu un durvju
savienojumu, sienu un grīdu
savienojumu, kā arī cauruļu blīvēšanai
iekštelpās un sausās vietās. Lieliska
saķere ar lielāko daļu materiālu.
Novērš ūdens tvaiku kustību.

PIELIETOŠANAS JOMA
Ar otu uzklājams hermētiķis pret gaisa noplūdēm.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Pirms lietošanas produktu samaisīt. Noņemiet visus piemaisījumus,
kas varētu pasliktināt adhēziju, piemēram, irdenas daļiņas, stāvošu
ūdeni, putekļus, netīrumus un sāls nogulsnes. Iepriekš aizpildiet
caurumus un plaisas, kas lielākas par 3 mm. Iepriekš uzpildīšanu var
veikt, piemēram, ar poliuretāna putām, hermētiķi vai citu neorganisku
materiālu, kas nesaraujas. Poliuretāna putu pārpalikums ir jānogriež
pirms blīvējuma līdzekļa uzklāšanas.

Uzklājiet produktu vismaz divas reizes vienmērīgā slānī. Otro slāni var
uzklāt, kad pirmais slānis ir nožuvis. Produkta krāsa mainās, kad
uzklātais slānis ir nožuvis.

Ja nepieciešams, Kiilto Pro Airseal Flex var izmantot ar Kiilto
nostiprinošo lenti. Lentu izmanto, ja konstrukcijās vai savienojuma
vietās notiek ievērojama kustība.

Ja nepieciešams, porainas pamatnes pirms Kiilto Pro Airseal Flex
uzklāšanas var gruntēt ar atšķaidītu (1:1) Kiilto Fibergum Primer.

Slāņa virskārtu var pārbaudīt ar mitras virskārtas biezuma mērītāju.

Instruments: sintētisko saru ota. Instrumentus var tīrīt ar ūdeni. Ja
nepieciešams, izmantojiet maskēšanas lentu, lai pasargātu virsmas.
Pirms apstrādes, lenti noņemiet.

Produkta lietojuma vietas ir jāapstrādā. Produkts ir krāsojams vai to
var izlīdzināt. Nepārklāta produkta mehāniskā un UV izturība ir
ierobežota. Ja produkts nonāks saskarē ar citiem materiāliem, piem.
līmlentes, saķere jāpārbauda katrā gadījumā atsevišķi.
Nevar izmantot kapilārā mitruma gadījumā.

Kiilto butila lentu var izmantot, lai izveidotu saķeri materiāliem ar vāju

2mm
(lietojot Kiilto pastiprinošo lenti)

PLAISU SEGTSPĒJA

Apm. 0.5mm sauss slānis
(apm. 1mm slapjšs slānis)SLĀŅA BIEZUMS

4-24 h, atkarībā no apstākļiem un slāņa
biezuma

CIETĒŠANAS ĀTRUMS

+1 ...+50°CIZTURĪBA

+15 - 25°CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

+1 …+50 °CKARSTUMIZTURĪBA SAUSĀ VEIDĀ

200 %STIEPES LŪŠANAS PUNKTS

Ar šķiedrām pastiprināta pastaKONSISTENCE

SasalstošsSALIZTURĪBA

1.1 kg/m²PATĒRIŅŠ

Dažādas pamatnes:
Betons: >2,0MPa
Koks: >0,5 MPa
Nerūsējošais tērauds: >0,5MPa
Kiilto Optio (izlīdzinošais maisījums): >1,5MPa
Kiilto XF: >0,5MPa
Parasta ūdens bāzes sienas krāsa: >0,5MPa
Kiilto PU 1000 Eco: >1,5 MPa

Sarkanie ķieģeļi, skaidu plātnes, ģipškartons.
Saķere pārsniedza pamatnes stiprību.

SAVIENOJUMA STIPRĪBA

Tumši pelēkaKRĀSAS

4.5kgIEPAKOJUMU IZMĒRI

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv



Datums 06.07.2023 Lappuse 2/2

adhēziju (piem., PP, PE).

Kiilto Pro Airseal Flex ir lieliska saķere ar skaidu plātnēm, saplāksni,
ķieģeļiem, betonu, nerūsējošo tēraudu, grīdas izlīdzinošajiem
maisījumiem un tipiskām ūdens bāzes sienu krāsām lietošanai
iekštelpās.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtā informācija ir balstīta uz mūsu
pārbaudēm un mūsu praktiskajām zināšanām. Tehniskie dati ir
noteikti standarta apstākļos. Vietējo darba apstākļu un metožu
atšķirības ietekmēs produkta veiktspēju un rezultātu. Rezultātu spēcīgi
ietekmē arī darba metodes. Mēs garantējam mūsu produktu augsto
kvalitāti saskaņā ar mūsu kvalitātes vadības sistēmu. Mēs nevaram
uzņemties atbildību par nepareizu produkta lietošanu vai
dominējošiem apstākļiem, kurus mēs nevaram kontrolēt. Tāpēc mēs
nevaram būt atbildīgi par gala rezultātu. Lai pareizi lietotu produktu,
lūdzu, izlasiet produkta brošūru, darba instrukcijas un drošības datu
lapu, kas pieejama vietnē www.kiilto.lv.

VIDE UN DROŠĪBA
Izvairieties no nevajadzīgas saskares ar ādu un svaigā produkta
iedarbības, izmantojiet aizsargcimdus. Skatiet materiāla drošības datu
lapu. Lai iegūtu papildinformāciju par produktu un iepakojuma
pārstrādi, apmeklējiet vietni www.kiilto.lv.

Var tikt uzglabāts virs +1 °C cieši noslēgtā
oriģinālajā iepakojumā, maks. 1 gadu.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Mežkalna iela 5, Riga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


